
Pachet materiale electrice 1

I.D.: 84634972

Data publicarii 10.07.23

Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 3.482,60 RON - 3.482,60 RON

Descriere: Pachet electric format din: NR. COD Denumire produs UM CANT PRET VALOARE 1 LV525303 Intrerupator automat CSV250V TM 250D 3P3D buc 1 836,29 836,29 2 FEK20 BANDA IZOLATOARE buc 6 5,20 31,20 3 CYY-F 5X35 Cablu electric ml 10 103,55 1035,50 4 YSLCY-JZ 4X10 Cablu electric ml 40 36,52 1460,80 5 12-801 JGHEAB METALIC 100X60X0.75mm ml 6 14,70 88,20 6 6x40 DIBLU CU SURUB CUI buc 50 0,10 5,00 7 01-630 FAIETE 432X4,8 buc 1 25,61 25,61
